このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

中村優子[製作]

【フィルモグラフィ】

正欲 (2023) 企画・プロデュース

ひらいて (2021) プロデューサー

ホリミヤ (2021) チーフプロデューサー

サレタガワのブルー (2021) プロデューサー

サレタガワのブルー　イッキ見版　前編 (2021) プロデューサー

サレタガワのブルー　イッキ見版　後編 (2021) プロデューサー

聖☆おにいさん　第III紀 (2020) プロデューサー

聖☆おにいさん (2018) プロデューサー

ピアノの森（第１シリーズ） (2018) プロデューサー

あゝ、荒野　後篇 (2017) 共同プロデューサー

あゝ、荒野　前篇 (2017) 共同プロデューサー

拝啓、民泊様。 (2016) プロデューサー